



Հաստատում եմ  
 ՀՀ Լոռու մարզի «Վանաձորի թիվ 8 հիմնական դպրոց» ՊՈԱԿ  
 տնօրեն Ա. Մարտիրոսյանին

26.06.2020թ.

ՀՀ Լոռու մարզի «Վանաձորի թիվ 8 հիմնական դպրոց» ՊՈԱԿ-ի 2020թ. գնումների պլան  
 Պատվիրատու՝ ՀՀ Լոռու մարզի «Վանաձորի թիվ 8 հիմնական դպրոց» ՊՈԱԿ  
 Ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման  
 Ծրագիրը՝ Հանրակրթություն

Անվանումը - ապրանքներ, աշխատանքներ, ծառայություններ

Բաժին-09, խումբ-01, դաս-02, ծրագիր-հանրակրթական ուսուցում

/ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման

26.06.2020թ

Գնման առարկայի միջանցիկ ձածկագիրը՝ ըստ Գ.ՄՍ	անվանումը	Չափի միավորը		Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը
		Գնման ձև				
1		3	4	5	6	7
39263310	Օրացույց սեղանի	ՄԱ	հատ	700	1	0.7
37821160	Կավիճ	ՄԱ	կգ	1000	5	5.0
22811130	Տետր	ՄԱ	հատ	100	30	3.0
22811150	Նոթատետր	ՄԱ	հատ	1500	4	6.0

37521140	խոսող քարտեզ	ՄԱ	հատ	1	8500	8,5
30192121	Գրիչ	ՄԱ	հատ	19	50	0,95
30197622	Թուղթ	ՄԱ	տուփ	2000	5	10,0
22800000	Դասախումբների մատյան	ՄԱ	հատ	1800	3	5,4
22800000	Աշակերտի անձնական գործ	ՄԱ	հատ	300	43	12,9
30197231	Դատկեկի աշխատանքային ծրագիր	ՄԱ	հատ	500	12	6,0
30197230	Դասամատյանի կազմ	ՄԱ	հատ	1500	12	18,0
30197232	Թղթապանակ ֆայլով	ՄԱ	հատ	500	9	4,5
22800000	Թղթապանակ արագակար	ՄԱ	հատ	100	7	0,7
22800000	Ձևաթուղթ	ՄԱ	հատ	750	1	0,75
30199420	Ձևաթուղթ	ՄԱ	հատ	1350	1	1,35
30197635	Կպչուն թուղթ	ՄԱ	հատ	300	1	0,3
22451290	Գունավոր թուղթ	ՄԱ	հատ	15	20	0,3
22800000	պատվոգիր	ՄԱ	հատ	150	46	5,9
30197234	տարիֆիկացիա	ՄԱ	հատ	600	2	1,2
22811130	թղթապանակ	ՄԱ	հատ	950	1	0,95
22811130	տետր	ՄԱ	հատ	250	2	0,5
22111100	տետր	ՄԱ	հատ	200	1	0,2
30195500	Գիրք	ՄԱ	հատ	5000	3	15,0
35331100	Գրատախտակ	ՄԱ	հատ	30000	2	60,0
39831240	Գնդակ	ՄԱ	Հատ	9000	3	27,0
39831247	Ռախշա	ՄԱ	հատ	400	20	8,0
33761100	Ժպեղ	ՄԱ	լիտր	150	20	3,0
33761100	Զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	100	130	13,0
39831283	Զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	100	100	10,0
39522330	Հատակ մաքրելու շոր	ՄԱ	հատ	550	10	5,5
39221500	Մաքրող կտոր	ՄԱ	հատ	400	2	0,8
39831282	կաթսաշփիչ	ՄԱ	հատ	100	2	0,2
39831280	Սեղան մաքրելու շոր	ՄԱ	հատ	250	13	3,25
39831247	Ապակի մաքրելու հեղուկ	ՄԱ	հատ	500	10	3,0
39221410	Զուգարանակոնք մաքրելու հեղուկ	ՄԱ	հատ	1000	6	6,0
	Սնունդամթերք	ՄԱ	հատ	1000	10	10,0

18421130	Ռեսիդեն ձեռնոցներ	ՄԱ	գույգ	300	16	4.8
18421130	Խոհանոցային ձեռնոցներ	ՄԱ	գույգ	200	14	2.8
39221480	Զուգարանակրոնքի խոզանակ	ՄԱ	հատ	950	10	9.5
39812100	Հատակի մածիկ	ՄԱ	Հատ	600	33	19.8
31531100	Էլ. լամպ	ՄԱ	հատ	100	19	1.9
42130000	Ջրի ծորակ	ՄԱ	հատ	2000	5	10.0
42131470	Ծորակի սիջուկ	ՄԱ	հատ	720	10	7.2
44163100	Առաձգական խողովակներ	ՄԱ	հատ	1000	10	10.0
44400000	գոֆրե	ՄԱ	հատ	1200	5	6.0
39221490	Սպունգ	ՄԱ	հատ	170	10	1.7
39831241	Հերուկ օձառ	ՄԱ	տուփ	1850	7	12.95
39831245	Լվացքի փոշի	ՄԱ	տուփ	360	12	4.32
39831242	խամուս	ՄԱ	հատ	300	1	0.3
44531110	Մաքրող փոշի	ՄԱ	հատ	250	4	1.0
24951110	քահարթիչ	ՄԱ	հատ	1000	1	1.0
31684400	վարդակ	ՄԱ	հատ	650	1	0.65
39221420	խոզանակ ներկարարական	ՄԱ	հատ	800	1	0.8
44831500	Լուծիչ	ՄԱ	հատ	450	1	0.45
44111438	Գրունտ-Էմալ	ՄԱ	հատ	2300	1	2.30
31686100	Վիլկա հողանցումով	ՄԱ	հատ	350	1	0.35
31321300	Լար 2*1	ՄԱ	մ	420	5	2.1
44112760	Խողովակ մետաղական	ՄԱ	հատ	1700	1	1.70
44112760	Խողովակ	ՄԱ	հատ	400	1	0.40
42131120	Անցում	ՄԱ	հատ	100	1	0.10
42991420	Ջրի ֆիլտր	ՄԱ	հատ	1400	1	1.40
42131120	Կցամաս	ՄԱ	հատ	550	2	1.10
42131120	փական	ՄԱ	հատ	2000	1	2.00
42131120	փական	ՄԱ	հատ	1700	1	1.70
44423600	Պարույր ժապավեն	ՄԱ	հատ	1800	1	1.80
30211280	հասակարգիչ	ՄԱ	հատ	110	2	0.22
44192800	Էլեմենտ	ՄԱ	լրակազմ	300000	1	300.0
		ՄԱ	հատ	1200	1	1.2

44192800	Վրձին	ՄԱ	հատ	900	1	0.9
44831500	Լուծիչ	ՄԱ	հատ	1200	1	1.2
44921500	Ծեփամածիկ	ՄԱ	հատ	16000	1	16.0
44511260	Հրկաթուղթ	ՄԱ	մ	1800	1.5	2.7
44510000	Շպակի	ՄԱ	հատ	500	2	1.0
30192230	Շպակի	ՄԱ	հատ	600	1	0.6
44510000	Սկոչ թղթի	ՄԱ	հատ	400	24	9.6
44111413	Շպակի	ՄԱ	հատ	2500	1	2.5
44111413	Ներկ	ՄԱ	հատ	5000	6	30.0
33141118	Ներկ	ՄԱ	հատ	14500	1	14.5
39830000	Անձեռոցիկ խոնավ	ՄԱ	հատ	600	1	0.6
39221420	Ափսե լվանալու հերուկ	ՄԱ	հատ	800	1	0.8
18141100	Ապակու մաքրիչ	ՄԱ	հատ	2100	1	2.1
44831500	Ձեռնոց 35գ զազարազույն	ՄԱ	հատ	180	24	4.32
44111414	Լուծիչ	ՄԱ	հատ	900	3	2.7
44111421	Լատեքս	ՄԱ	հատ	16000	5	80.0
44921110	Գունանյութ	ՄԱ	հատ	350	28	9.8
24951130	Թերմոգիպս	ՄԱ	հատ	1200	1	1.2
44192610	Սիլիկոն	ՄԱ	հատ	1400	1	1.4
44192700	Մեխ	ՄԱ	հատ	4	100	0.4
44423600	Ներկազվան	ՄԱ	հատ	2100	2	4.2
42130000	Բնքնակաչյուն ժապավեն	ՄԱ	հատ	900	10	9.0
44112760	Ծորակ	ՄԱ	հատ	2500	1	2.5
31512360	Խողովակ	ՄԱ	հատ	1600	1	1.6
44322240	Լուսարձակ	ՄԱ	հատ	10000	2	20.0
31211180	Մալուխ	ՄԱ	մ	200	40	8.0
44411742	Անջատիչ	ՄԱ	հատ	600	2	1.2
31683400	Զուգարանակրների մեխանիզմ	ՄԱ	հատ	2800	1	2.8
44531110	Էռաբաշիչ	ՄԱ	հատ	450	1	0.45
44531160	պտտուտակ	ՄԱ	հատ	10	300	3.0
44531110	անկյունակ	ՄԱ	հատ	50	150	7.5
	Պտտուտակ	ՄԱ	հատ	5	200	1.0

44531160	Սվերլո	ՄԱ	հատ	350	2	0,7
44531160	նասարկա	ՄԱ	հատ	400	2	0,8
24910000	Մտինձ մանրահատակի	ՄԱ	հատ	5400	1	5,4
31512200	Լամպ	ՄԱ	Հատ	750	5	3,75
31512360	Լուսարձակ	ՄԱ	Հատ	750	1	0,75
39541130	լար	ՄԱ	Մ	13000	1	13,0
31512200	Լամպ	ՄԱ	Մ	260	7	1,82
31211180	Անջատիչ	ՄԱ	Հատ	120	10	1,2
30192210	Ինքնակաշուն ժապավեն	ՄԱ	Հատ	750	1	0,75
42131220	Փական	ՄԱ	հատ	200	1	0,2
44161130	Խողովակ	ՄԱ	Հատ	9500	1	9,5
31221180	կոթար	ՄԱ	հատ	400	1	0,4
31221190	Հետադարձ մեխանիզմ	ՄԱ	Հատ	350	1	0,35
31410000	Էլեմենտ	ՄԱ	հատ	850	1	0,85
44411742	Զուգարանակրների մեխանիզմ	ՄԱ	Հատ	200	1	0,2
44611170	Տակար	ՄԱ	հատ	4400	1	4,4
39224331	Դուլլ	ՄԱ	հատ	2900	3	8,7
39831247	ժավել	ՄԱ	հատ	200	17	3,4
39831247	Մաքրող սիջոց	ՄԱ	հատ	130	12	1,56
39831241	Հերոկ օճառ	ՄԱ	հատ	600	2	1,2
18421140	Ձեռնոց	ՄԱ	հատ	1850	1	1,85
33761100	Զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	200	3	0,6
39831247	ժավել	ՄԱ	հատ	80	24	1,92
31512200	Լամպ	ՄԱ	հատ	400	1	0,4
31530000	Պանել	ՄԱ	հատ	1300	2	2,6
31211180	Անջատիչ	ՄԱ	հատ	2000	1	2,0
31211180	Անջատիչ 2 տեղ	ՄԱ	հատ	700	1	0,7
44161130	Խողովակ	ՄԱ	հատ	800	1	0,8
44161130	Խողովակ	ՄԱ	հատ	1600	2	3,2
39298300	Օտրկանան	ՄԱ	հատ	1300	2	2,6
19640000	Տպարակ	ՄԱ	հատ	3200	2	6,4
		ՄԱ	հատ	500	2	1,0

44511110	Բահ ձյան	ՄԱ	հատ	2200	1	2,2
39541130	Լար	ՄԱ	հատ	400	1	0,4
34311190	Կալորիկա	ՄԱ	հատ	1200	1	1,2
31221200	խրոց	ՄԱ	հատ	400	1	0,4
39531700	Շեմի գորգ	ՄԱ	հատ	1900	1	1,9
39531700	Շեմի կտոր	ՄԱ	հատ	1500	2	3,0
44611170	Տակառ	ՄԱ	հատ	2900	2	5,8
39224331	դուլ	ՄԱ	հատ	1000	1	1,0
39111320	նստարան	ՄԱ	հատ	75000	2	150,0
33761300	Ձեռքի թղթե սրբիչներ	ՄԱ	տուփ	550	63	34,65
30237490	Մոնիտոր	ՄԱ	հատ	100000	1	100,0
31221230	Մալուխ	ՄԱ	հատ	2500	1	2,5
30237490	Մոնիտոր	ՄԱ	հատ	65000	1	65,0
31685000	Երկարացման սայրք	ՄԱ	հատ	10000	1	10,0
35111240	Ռուտիքեր	ՄԱ	հատ	13000	1	13,0
38411200	ջերմաչափ	ՄԱ	հատ	35000	1	35,0
24451140	արկղեղ	ՄԱ	հատ	800	10	8,0
45421140	Կախիչների պատրաստման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	115000	1	115,0
45111100	Նախկին կիսարանի կաթսայատան քանդման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	568980	1	568,98
73431100	Անվտանգության համակարգի մոնտաժում և կարգաբերում	ՄԱ	Դրամ	100000	1	100,0
52111100	Տեսահսկման համակարգի մոնտաժում և կարգավորում	ՄԱ	դրամ	600000	1	600,0
50311250	Քարթիջի լիցքավորման ծառայություն	ՄԱ	անգամ	3500	10	35,0
50311240	Թմբուկի փոխարինում	ՄԱ	հատ	5000	4	20,0
50000000	Սարքավորումների նորոգում	ՄԱ	դրամ	45000	1	45,0
72590000	Համակարգչային ծրագրերի սպասարկում	ՄԱ	դրամ	52000	1	52,0
92420000	Թափուր պաշտոնի հատարարություն	ՄԱ	դրամ	20000	1	20,0
98391200	Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	132000	1	132,0
92411100	Թերթի բաժանորդագրություն	ՄԱ	դրամ	18400	1	18,4

65200000	Գազի տեխնոլոգիաների և կարգավորում	ՄԱ	դրամ	142000	1	123.6
71311380	Ծխաօդառորիների տեխնիկական վիճակի ստուգում	ՄԱ	դրամ	25000	1	25.0
98391200	Նույնականցման բարտ	ՄԱ	դրամ	3000	1	3.0
98391210	Էլեկտրաէներգիա	ՄԱ	դրամ	600000	1	600.0
65210000	Գազ	ՄԱ	դրամ	1700000	1	1700.0
65100000	Զրամատակարարման և ջրահեռացման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	100000	1	100.0
90511100	Աղբի ծառայություն	ՄԱ	ամիս	7400	12	74.0
90660000	Կապի ծառայություն	ՄԱ	դրամ	60000	1	60.0
79951100	Ձևավորման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	15000	1	15.0